Rörelsemarginal före avskrivningar 17,0% 18,4% 14,7% 16,5%

A. Förvärv1
Jan-jun 2012:
• UPMs förpackningspappersverksamhet under första halvåret 2012

före förvärvstidpunkten 1 juni
• Latgrans verksamhet under första halvåret 2012
Helår 2011:
• Latgrans verksamhet för 2011
• UPMs förpackningspappersverksamhet är ej inkluderad för 2011 då

verksamheten ej var en separat juridisk enhet inom UPM.
Omsättningen för enheten uppgick till cirka SEK 2 miljarder

A B

A B

B. Justeringar
Nettoomsättning:
• Omklassificeringar för anpassning av Korsnäs redovisningsprinciper till

Billeruds (MSEK +328 jan-jun 2012 respektive MSEK +661 helår 2011).
Detta avser huvudsakligen fraktkostnader

• Eliminering av internförsäljning mellan Korsnäs och Latgran (MSEK -59
jan-jun 2012 respektive MSEK -111 helår 2011)

Rörelseresultat före avskrivningar
• Förvärvskostnader (MSEK -43), engångseffekt
• Kostnadsföring av förvärvsvärdejusteringen av varulagret till verkligt

värde (MSEK -95 jan-jun 2012 respektive MSEK -64 helår 2011),
engångseffekt

1) UPMs förpackningspappersverksamhet och Latgran

26

BALANSRÄKNING - PROFORMA
30 juni 2012
MSEK Billerud Korsnäs Förvärv

Korsnäs
Juster-
ingar

Företrädes-
emission Proforma

Anläggningstillgångar 5 982 8 131 7 834 -4 502 17 445
Räntebärande fordran på Kinnevik 1 919 -1 919 -
Omsättningstillgångar exkl. likvida medel 3 382 2 844 33 6 259

Likvida medel 416 80 -43   453

Summa tillgångar 9 780 12 974 5 872 -4 469 - 24 157

Eget kapital 4 708 5 150 2 165 -5 110 1 989 8 902
Räntebärande skulder inkl. pensionsskuld 1 519 5 305 3 207 56 -1 489 8 598
Räntebärande skuld till Kinnevik  500 -500 -
Övriga skulder och avsättningar 3 553 2 519   585   6 657
Summa skulder 5 072 7 824 3 707 641 -1 989  15 255
Summa eget kapital och skulder 9 780 12 974 5 872 -4 469 - 24 157
Räntebärande extern nettolåneskuld 1 103 5 225 3 250 56 -1489 8 145
Räntebärande nettoskuld / Eget kapital 23%   91%

A. Förvärv Korsnäs (inklusive finansiering)
Den totala köpeskillingen för aktierna MSEK 7 834 består av
förvärvsbetalningen som finansieras via räntebärande skuld
MSEK 3 207, apportemissionen om MSEK 2 208, ett belopp
motsvarande Korsnäs fordran på Kinnevik om MSEK 1 919 vilken i
samband med förvärvets genomförande regleras samt en
säljarrevers om MSEK 500 som kvittas mot Kinneviks del i
företrädesemissionen.

Förvärvsbetalningen som finansieras via räntebärande skuld
MSEK 3 207 är hänförlig till tidigare överenskommen
kontantbetalning om MSEK 2 700, justering på grund av att